

**Sprawozdanie finansowe z realizacji pikniku sportowo-rekreacyjnego dla wszystkich osób w ramach promocji hasła „Sportowa rekreacja aktywną integracją”.**

<b>Część rzeczowa</b>		
Liczba uczestników	221	
Liczba obsługujących zadanie	6	
Termin realizacji	18-22	
Miejsce realizacji	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ornontowicach Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach	
<b>Część finansowa</b>		
	Ogółem	Z dotacji MSiT
Dyplomy, medale, puchary	0	0
Sprzęt sportowy niezbędny do realizacji zadania	2896,67	2896,67
Transport	0	0
Wynajem obiektów, urządzeń i sprzętu	0	0
Obsługa techniczna	0	0
Obsługa instruktorska	0	0
Inne koszty bezpośrednie	2139,99	2103,33

**Opis zadania:**

W dniach 18-22 listopada na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach odbył się piknik sportowo-rekreacyjny pn. „Sportowa rekreacja aktywną integracją”. Piknik został zorganizowany w ramach nagrody za zajęcie 2 miejsca w klasyfikacji generalnej XVI Tygodnia Sportu dla Wszystkich – XXX Sportowego Turnieju Miast i Gmin 2024 r. W celu organizacji pikniku zakupiony został mikrofon bezprzewodowy, który okazał się niezbędny do sprawnego przebiegu turnieju. Zakupiono również bluzy i koszulki, które przyczyniły się do profesjonalnego zorganizowania turnieju. Podczas pikniku został rozegrany turniej badmintonu, piłki ręcznej, piłki nożnej oraz siatkówki. Z racji pogody turnieje rozgrywane były na hali sportowej, w turniejach udział wzięło 221 osób. Po zakończonych rozgrywkach przekazane zostały nagrody w formie sprzętu sportowego na który składały się: piłki do piłki ręcznej, znaczki sportowe, rakiety do badmintonu oraz lotki.

Gry zorganizowane podczas pikniku okazały się doskonałą okazją do budowania więzi, nawiązywania nowych znajomości oraz przyjaźni. Uczestnicy mieli szansę rozwijać umiejętności współpracy zespołowej, opartej na zaufaniu, życzliwości, wzajemnej pomocy oraz efektywnej kooperacji pomiędzy Jednostkami Samorządowymi, Zespołem Szkół Ponadpodstawowych i Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Gminie Ornontowice. Serdecznie dziękujemy za możliwość wzięcia udziału i oczekujemy na kolejną edycję Sportowego Turnieju Miast i Gmin